檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：洪佩綺

電話：02-26332000轉8114

電子信箱：pub70307@mail.pts.org.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年11月12日

發文字號：(104)公視基字第1040002197號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0002197A00_ATTCH6.doc)

主旨：本會敬備《2016公視寒假遊戲本》教材優惠全台國小教師

依工本費索取方案，敬請協助轉知，於2016年1月8日前依

辦法申請（數量有限，索完即止）。

說明：

一、每年寒暑假，公視皆會搭配假期特別選播優質兒童節目，

且發展相關教材作為親師生觀賞之餘的學習啟發，並提供

國小教師優惠的教材申請方案。

二、今年寒假，公視為引領學童認識食物，瞭解食物和身體健

康的關係，並探索趣味科學、深入了解氣候、氣候變遷與

環境間的關係，除精心規劃公視頻道播出法國動畫《好吃

的食物》、甫獲金鐘肯定的台灣原創動畫《觀測站少年》

及選播公視自製的《流言追追追》節目外，更邀集教育專

家延伸設計《2016寒假遊戲本》，並分別推出健康版「探

索食物秘密」與科普版「破解氣候密碼」兩種版本，希冀

能讓親師生從玩樂中學習。凡國小教師只需酎付工本費，

即可索取本套教材。

三、教材內容簡介：（一）健康版、（二）科普版(請參閱附

2

1040222580

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/11/12

■■■■■■■

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

件)。

四、遊戲本及相關贈品將統一於2016年1月18日前寄出，歡迎

學校及教師上網申請。

五、2016寒假遊戲本網站：http://www.pts.org.tw/2016_win

ter_homebook/

正本：各縣市政府教育局處

副本： 2015-11-12
17:03:23